
    Zarządzenie Nr 18/2025
                                              Prezydenta Miasta Kalisza                                          

    z dnia 9 stycznia 2025 r.

w sprawie  powołania  Zespołu  do spraw wyborów do Młodzieżowej  Rady Miasta  Kalisza,
kadencji 2025-2027

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2024 r., poz.  1465 z późn. zm.) w związku z §  12 ust.  1 i  2  Statutu Młodzieżowej Rady Miasta
Kalisza,  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  XXIX/426/2020  Rady  Miasta  Kalisza  z  dnia
24.09.2020 r., w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miasta Kalisza (Dz.Urz.Woj.Wlkp.z
01.10.2020 r., poz. 7316 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

    § 1.
Powołuje się Zespoł do spraw wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza, kadencji
2025-2027, w skład którego wchodzą :

          
            1) Grzegorz Kulawinek                       Wiceprezydent Miasta Kalisza - przedstawiciel          
                                                                         Prezydenta Miasta Kalisza;

              

2) Sławomir Lasiecki    Przewodniczący Rady Miasta Kalisza;

3) Ewelina Dudek                   Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Kalisza;

4) Maciej Antczak                Radny Rady Miasta Kalisza;

5) Tomasz Grochowski           Radny Rady Miasta Kalisza;

6) Magdalena Sekura - Nowicka    Radna Rady Miasta Kalisza;

7) Tadeusz Skarżyński                          Radny Rady Miasta Kalisza;

8) Anna Druciarek               Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza,
                                             kadencji 2023-2025;

9) Jakub Pietrzak                  Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza,
                                              kadencji 2023-2025;

10) Maksymilian Płaczek     Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza,
                                              kadencji 2023-2025;



11) Kajetan Zawartka           Przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Kalisza,
                                              kadencji 2023-2025;

12) Kamil Rybikowski          Przedstawiciel Kaliskiej Rady Działalności Pożytku
                                                          Publicznego.

 

  
§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

 Krystian Kinastowski


